با تشکر از کمپانی **Ridgeline Express INC.** که با حمایت مالی خود ما را در چاپ ماهنامه تبدیل در ماه اکتبر یاری دادند.

بخش زنده برنامه تلویزیونی سیمای مسیح هر سه شنبه ساعت ۳:۰۰: ۱۱ صبح به وقت لس آنجلس در شبکه محبت

آدرس اینترنتی: www.SimaMasih.com www.Mohabat.tv

هفتاد و پنجمین سال تغییر نام کشورمان

معروف بودند.

در چهارم فروردین ماه ۱۳۱۳ خورشیدی (۱۹۳۵ میلادی) نام "پارس" یا "پرشیا" به طور رسمی به "ایران" تغییر یافت.

پیشتر نام کشور ما در مجامع بین المللی "پرشیا" یا "پارس" خوانده میشد. هنوز هم در برخی از کتابهای پیشین بیگانه می‌توان چنین نامی را به جای ایران یافت. در زمان رضا شاه ونخست‌وزیری فروغی، نام کشورمان در جهان "ایران" نام گرفت.